Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
27.04.2012
№
110-37-467-12

г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 № 110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования « город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального «город Саянск» от 23.05.2011 № 110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск» (далее - Приложение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Приложения изложить в следующей редакции:

«2. Ермаков Александр Владимирович – заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, сопредседатель Общественного совета.».

1.2. Пункт 4 Приложения изложить в следующей редакции:

«4. Хайрутдинов Ранур Михайлович – председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию).».

1.3. Пункт 5 Приложения считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов
исп.Медведева Е.Г.
Тел. 5 64 69